
«Турнир по спортивной (вольной) борьбе 

Заслуженного мастера спорта СССР И.С. Ярыгина» 

среди юношей до 14 лет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 ноября 2025 года (г. Москва) 

 



15 ноября 2025 г. Москва

№ п/п Фамилия, имя отчество судей Должность Судейская категория Город

1 Адамов Адам Рабазанович Главный судья ССВК/МК Москва

2 Арустамян Рая Александровна Главный секретарь СС1К Москва

3 Карян Аршак Аликбекович судья ССВК Москва

4 Просветов Алексей Михайлович судья ССВК Москва

5 Куликов Михаил Петрович судья ССВК Москва

6 Акоев Артур Каренович судья СС3К Москва

7 Гиреев Азамат Алиханович судья СС3К Москва

8 Тулупов Дмитрий Павлович судья СС3К Москва

9 Засеев Таймураз Тадиозович судья СС1К Москва

10 Расулов Магомедсалам Ахмедович судья СС2К Москва

Главный судья А.Р.Адамов

ГБОУ «ЦОиС «Москва-98» Москомспорта

«Турнир по спортивной (вольной) борьбе

Заслуженного мастера спорта СССР И.С. Ярыгина»

среди юношей до 14 лет                          

Судейская коллегия



2025-нояб.-19
22:05:36

«Турнир по спортивной (вольной) борьбе Заслуженного мастера спорта СССР
И.С. Ярыгина» среди юношей до 14 лет - Нояб. 2025

FS - 35 kg

 

 

1/4 Final

  М98 ЕГШАТЯН М. (1)

  М98 ИБАЙДУЛЛАЕВ И. (2) 24

  М98 ХУСНУЛГАТИН М. (3)

  МОС АЛИЕВ А. (4) 25

  МГФ АКОБЯН А. (5)

  КОМ ЯЛДАРОВ М. (6) 26

  СЕВ СОТНИЧЕНКО Е. (7)

  КОМ МИРЗАЕВ М. (8) 27

1/2 Final

  М98 ЕГШАТЯН М. (1)

  5-0(4-0) by VFA - 00:46

  МОС АЛИЕВ А. (4)
44

  МГФ АКОБЯН А. (5)

  КОМ МИРЗАЕВ М. (8)

  4-0(10-0) by VSU - 01:12

45

Final 1-2

  М98 ЕГШАТЯН М. (1)

  КОМ МИРЗАЕВ М. (8)

  3-1(10-4) by VPO1 - 04:00

125

Final 3-5

  М98 ИБАЙДУЛЛАЕВ И. (2)

  5-0(12-9) by VFA - 04:00

  МОС АЛИЕВ А. (4)
124

Final 3-5

  СЕВ СОТНИЧЕНКО Е. (7)

  МГФ АКОБЯН А. (5)

  4-0(10-0) by VSU - 02:38
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«Турнир по спортивной (вольной) борьбе
Заслуженного мастера спорта СССР И.С. Ярыгина»

среди юношей до 14 лет

Весовая Категория 35 кг

1 Мирзаев Магомед 17.12.2011 1 р Коммунарка 
Эдвард 

2 Егшатян Манвел Романович 24.04.2013 1 юн Москва 98 Л.С Сафарян

3 Ибайдуллаев Исфандиёр Азаматжонович 04.07.2013 2 юн Москва 98 Н.Н 
Мардалеишвили

3 Акобян Артём Фрудикович 28.12.2013 МГФСО Муртазалиев Р.М.
5 Алиев Асхабали 01.01.2012 Москва
5 Сотниченко Елисей Павлович 30.07.2013 б/р Север К.Д. Саликов

7 Ялдаров Мухтар 04.07.2013 1 р Коммунарка 
Эдвард 

8 Хуснулгатин Марк Марсович 02.04.2013 2 юн Москва 98 М.М. Чубинидзе

Главный судья А.Р.Адамов

Главный секретарь Р.А. Арустамян 

Регион, 
спортивная 
организация

Тренер№ Спорт. 
званиеФамилия,имя Дата 

Рождения



2025-нояб.-19
22:06:29

«Турнир по спортивной (вольной) борьбе Заслуженного мастера спорта СССР
И.С. Ярыгина» среди юношей до 14 лет - Нояб. 2025

FS - 38 kg

 

 

Qualif.

М98 АРХИПОВ Я. (2)

ЗАП ЕЛИСЕЕВ А. (3) 76

КОМ ОРУНОВ Д. (4)

М98 АЛИЕВ А. (5) 77

ЮНО СУЛЕЙБАНОВ С. (8)

М98 АСЛАНОВ М. (9) 78

М98 ИСЛАВОВ А. (10)

М98 РАШИТОВ А. (11) 79

1/4 Final

  ВОС КОСТИКОВ Р. (1)

  4-0(10-0) by VSU - 01:34

  ЗАП ЕЛИСЕЕВ А. (3)
98

  М98 АЛИЕВ А. (5)

  4-0(11-0) by VSU - 00:55

  СЕВ ХАЛИКОВ У. (6)
99

  М98 АНДРЕАСЯН А. (7)

  4-0(10-0) by VSU - 02:00

  М98 АСЛАНОВ М. (9)
100

  М98 ИСЛАВОВ А. (10)

  КОМ МУЦОЛЬГОВ Х. (12)

  3-1(12-10) by VPO1 - 04:00

101

1/2 Final

  ВОС КОСТИКОВ Р. (1)

  4-0(10-0) by VSU - 01:12

  М98 АЛИЕВ А. (5)

110

  М98 АНДРЕАСЯН А. (7)

  КОМ МУЦОЛЬГОВ Х. (12)

  4-0(11-0) by VSU - 02:51

111

Final 1-2

  ВОС КОСТИКОВ Р. (1)

  3-0(2-0) by VPO - 04:00

  КОМ МУЦОЛЬГОВ Х. (12)

127

Final 3-5

  ЗАП ЕЛИСЕЕВ А. (3)

  М98 АЛИЕВ А. (5)

  3-1(17-9) by VPO1 - 04:00

126

Final 3-5

  М98 ИСЛАВОВ А. (10)

  4-1(14-3) by VSU1 - 03:46

  М98 АНДРЕАСЯН А. (7)
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«Турнир по спортивной (вольной) борьбе
Заслуженного мастера спорта СССР И.С. Ярыгина»

среди юношей до 14 лет

Весовая Категория 38 кг

1 Костиков Руслан Мухмадович 18.09.2012 1 ю Восток С.М Муртазалиев

2 Муцольгов Хамза Усманович 16.12.2013 1 р Коммунарка Эдвард 

3 Алиев Амирхан Русланович 21.10.2012 2 юн Москва 98 Х.И Кумратов

3 Иславов Адам Имранович 26.12.2012 1 юн Москва 98 С.М Салимагаев

5 Елисеев Александр Дмитриевич 03.10.2012 1 юн. Запад С.В.Пенкин

5 Андреасян Арутюн Артакович 04.07.2011 2 р Москва 98 Л.С Сафарян

7 Асланов Марат Фархадович 18.11.2013 1 юн Москва 98 М.М. Чубинидзе

8 Орунов Дамир Фазилович 21.07.2013 б/р Коммунарка Эдвард 

9 Рашитов Азат Ильдарович 28.08.2013 б/р Москва 98 М.М. Чубинидзе

10 Сулейбанов Султан Гарибанович 08.01.2013 3 юн. Юность М.Б. Качалов

11 Архипов Ян Дмитриевич 02.08.2013 1 юн Москва 98 М.М. Чубинидзе

12 Халиков Умар Умедович 17.02.2012 б/р Север К.Д. Саликов

Главный судья А.Р.Адамов

Главный секретарь Р.А. Арустамян 

№ Спорт. звание Регион, спортивная 
организация ТренерФамилия,имя Дата Рождения



2025-нояб.-19
22:06:46

«Турнир по спортивной (вольной) борьбе Заслуженного мастера спорта СССР
И.С. Ярыгина» среди юношей до 14 лет - Нояб. 2025

FS - 41 kg

 

Legend:

 FFT : Неявка  INJ : Травмирован(-а)  DSQ : Дисквалифицирован(-а)

Qualif.

КОМ МУЦОЛЬГОВ Х. (3)

М98 СРАЧОВ Р. (4) 1

МГФ МЕЛКОНЯН Г. (15)

М98 КОЖЕВНИКОВ И. (16) 2

1/8 Final

  ЗАП ЧОБАНОВ Х. (1)

  М98 МУРТАЗАЛИЕВ М. (2)

  4-1(10-0) by VSU1 - 01:19

16

  КОМ МУЦОЛЬГОВ Х. (3)

  5-0(2-0) by VFA - 00:33

  М98 КОСИНСКИЙ К. (5)
17

  М98 ЮЧКО Л. (6)

  М98 АЛИСКАНТОВ Р. (7)

  4-1(13-0) by VSU1 - 00:46

18

  М98 ДМИТРИЕВ Д. (8)

  4-0(10-0) by VSU - 00:41

  М98 ИДРИСОВ И. (9)
19

  М98 ПАШАЕВ А. (10)

  ЮНО САМУРХАНОВ С. (11)

  5-0(6-0) by VFA - 00:34

20

  0 ТАГАЧЕВ Э. (12)  FFT 

  ЮНО ГАДЖИМИРЗОЕВ Э. (13)

  5-0(0-0) by VFO

21

  КОМ АБДУРАЗАКОВ А. (14)

  3-1(6-3) by VPO1 - 04:00

  МГФ МЕЛКОНЯН Г. (15)
22

  М98 ИНАЛОВ Х. (17)

  3-1(8-4) by VPO1 - 04:00

  ВОС СУЛТАНБЕКОВ М. (18)
23

1/4 Final

  М98 МУРТАЗАЛИЕВ М. (2)

  3-0(7-0) by VPO - 04:00

  КОМ МУЦОЛЬГОВ Х. (3)

40

  М98 АЛИСКАНТОВ Р. (7)

  4-0(12-0) by VSU - 00:49

  М98 ДМИТРИЕВ Д. (8)

41

  ЮНО САМУРХАНОВ С. (11)

  4-0(10-0) by VSU - 00:37

  ЮНО ГАДЖИМИРЗОЕВ Э. (13)

42

  КОМ АБДУРАЗАКОВ А. (14)

  5-0(4-0) by VFA - 00:30

  М98 ИНАЛОВ Х. (17)

43

1/2 Final

  М98 МУРТАЗАЛИЕВ М. (2)

  3-0(3-0) by VPO - 04:00

  М98 АЛИСКАНТОВ Р. (7)

52

  ЮНО САМУРХАНОВ С. (11)

  5-0(0-0) by VFA - 00:40

  КОМ АБДУРАЗАКОВ А. (14)

53

Final 1-2

  М98 МУРТАЗАЛИЕВ М. (2)

  4-0(10-0) by VSU - 01:49

  ЮНО САМУРХАНОВ С. (11)

129
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Repechage

  ЗАП ЧОБАНОВ Х. (1)

  КОМ МУЦОЛЬГОВ Х. (3)

  5-0(4-0) by VFA - 00:17

60

Final 3-5

  КОМ МУЦОЛЬГОВ Х. (3)

  3-1(8-4) by VPO1 - 04:00

  М98 АЛИСКАНТОВ Р. (7)
128

Repechage

  М98 ПАШАЕВ А. (10)

  ЮНО ГАДЖИМИРЗОЕВ Э. (13)

  5-0(2-2) by VFA - 01:01

62

Final 3-5

  ЮНО ГАДЖИМИРЗОЕВ Э. (13)

  КОМ АБДУРАЗАКОВ А. (14)

  3-1(8-2) by VPO1 - 04:00
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«Турнир по спортивной (вольной) борьбе
Заслуженного мастера спорта СССР И.С. Ярыгина»

среди юношей до 14 лет

Весовая Категория 41 кг

1
Муртазалиев Мухаммад Мухтарович

13.03.2012 3 взр. Москва 98 С.М 
Салимагаев

2
Самурханов Самурхан Мерзеевич 23.04.2011 3 юн. Юность М.Б. Качалов

3
Муцольгов Хасан Усманович 16.12.2013 1 р Коммунарка 

Эдвард 

3
Абдуразаков Али Исаевич 24.06.2012 б/р Коммунарка 

Эдвард 

5
Алискантов Рамазан Заурович

10.08.2012
б/р Москва 98 С.М 

Салимагаев

5
Гаджимирзоев Эльдар Вадимович 14.12.2011 3 юн. Юность М.Б. Качалов

7
Дмитриев Давид Евгеньевич

24.12.2013 б/р Москва 98 Х.И Кумратов

8
Мелконян Гор Сергеевич 14.09.2013 МГФСО Муртазалиев 

Р.М.

9
Иналов Халим Рустамович

05.01.2013 2 юн Москва 98 Х.И Кумратов

10
Кожевников Илья Александрович

12.11.2012 б/р Москва 98 М.М. 
Чубинидзе

11
Султанбеков Магомед Абдулаевич 09.10.2012 1 ю Восток С.М 

Муртазалиев

12
Ючко Леонид Андреевич

02.02.2013 2 юн Москва 98 Н.Н 
Мардалеишви

13
Чобанов Хамза Замирович

21.07.2012 2 юн. Запад С.В.Пенкин

14
Пашаев Алан Керимович

22.09.2012 2 юн Москва 98 Н.Н 
Мардалеишви

15
Косинский Кирилл Александрович

23.10.2012 2 юн Москва 98 Н.Н 
Мардалеишви

16
Срачов Ринат Бозуланович

16.11.2013 б/р Москва 98 Х.И Кумратов

17
Идрисов Илькин Азерович

20.12.2012 2 юн Москва 98 Н.Н 
Мардалеишви

Тагачев Эльдар 04.07.1905 б/р Юность

Главный судья А.Р.Адамов

Главный секретарь Р.А. Арустамян 

№ Фамилия,имя Спорт. звание
Регион, 

спортивная 
организация

ТренерДата Рождения



2025-нояб.-19
22:07:02

«Турнир по спортивной (вольной) борьбе Заслуженного мастера спорта СССР
И.С. Ярыгина» среди юношей до 14 лет - Нояб. 2025

FS - 44 kg

 

 

Qualif.

КОМ АБАСОВ И. (2)

М98 ГАФИЗОВ А. (3) 5

ЦСКА АЛИСКЕРОВ М. (4)

М98 АБДУРАХМАНОВ У. (5)6

ЮНО ИБАЕВ У. (8)

М98 ИБРАГИМОВ М. (9) 7

ЮНО ШИХРАГИМОВ А. (10)

КОМ АНДРЕАСЯН Г. (11) 8

1/4 Final

  М98 АСЛАМБЕКОВ У. (1)

  3-1(10-6) by VPO1 - 04:00

  КОМ АБАСОВ И. (2)
28

  М98 АБДУРАХМАНОВ У. (5)

  4-1(12-2) by VSU1 - 03:55

  МГФ КОРЕШКОВ А. (6)
29

  М98 УВАРОВ Я. (7)

  ЮНО ИБАЕВ У. (8)

  4-0(10-0) by VSU - 01:22

30

  ЮНО ШИХРАГИМОВ А. (10)

  М98 АБРАМОВ А. (12)

  5-0(10-0) by VFA - 03:23

31

1/2 Final

  М98 АСЛАМБЕКОВ У. (1)

  3-0(4-0) by VPO - 04:00

  М98 АБДУРАХМАНОВ У. (5)

46

  ЮНО ИБАЕВ У. (8)

  М98 АБРАМОВ А. (12)

  3-0(5-0) by VPO - 04:00

47

Final 1-2

  М98 АСЛАМБЕКОВ У. (1)

  3-0(8-0) by VPO - 04:00

  М98 АБРАМОВ А. (12)

131

Final 3-5

  КОМ АБАСОВ И. (2)

  М98 АБДУРАХМАНОВ У. (5)

  3-1(11-6) by VPO1 - 04:00

130

Final 3-5

  ЮНО ШИХРАГИМОВ А. (10)

  ЮНО ИБАЕВ У. (8)

  4-1(12-2) by VSU1 - 03:45
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«Турнир по спортивной (вольной) борьбе
Заслуженного мастера спорта СССР И.С. Ярыгина»

среди юношей до 14 лет

Весовая Категория 44 кг

1 Асламбеков Умар Султанович 24.08.2012 1 ю Москва 98 С.М Салимагаев
2 Абрамов Александр Леонидович 31.12.2011 3 взр. Москва 98 С.М Салимагаев
3 Абдурахманов Усман Джабраилович 30.04.2013 3 юн Москва 98 Л.С Сафарян
3 Ибаев Умар Асланбекович 24.10.2011 1 юн. Юность К.С. Цыганенко

5 Абасов Ибрагим Арипович 12.12.2012 2 р Коммунарка 
Эдвард 

5 Шихрагимов Айдин Фазилович 28.06.2012 б/р Юность М.Б. Качалов
7 Корешков Артём Евгеньевич 28.12.2013 3юн МГФСО Муртазалиев Р.М.
8 Ибрагимов Магомедали Давудович 13.03.2012 2 юн Москва 98 М.А Расулов
9 Гафизов Асланбек Арифович 27.02.2013 2 юн Москва 98 Х.И Кумратов

10 Алискеров Махаммад-Аббас 02.02.2011
ЦСКА им. 

А.Садулаева
11 Уваров Ярослав Павлович 21.02.2012 3 юн Москва 98 И.А Епифанов

12 Андреасян Гарик Оганнесович 01.01.2013 б/р Коммунарка 
Эдвард 

Главный судья А.Р.Адамов

Главный секретарь Р.А. Арустамян 

№ Фамилия,имя Спорт. звание
Регион, 

спортивная 
организация

ТренерДата 
Рождения



2025-нояб.-19
22:07:21

«Турнир по спортивной (вольной) борьбе Заслуженного мастера спорта СССР
И.С. Ярыгина» среди юношей до 14 лет - Нояб. 2025

FS - 48 kg

 

 

Qualif.

М98 БАБАЕВ А. (2)

М98 КАРИМОВ К. (3) 9

СЕВ ИСМАТЗОДА И. (4)

ЦСКА ГАДЖИЕВ С. (5) 10

М98 АРХИПОВ Б. (8)

ВОС ИСАЕВ К. (9) 11

КОМ АНДРЕАСЯН Г. (10)

М98 АРЦУЕВ С. (11) 12

1/4 Final

  М98 КУЗЬМИЧЕВ М. (1)

  М98 БАБАЕВ А. (2)

  5-0(10-2) by VFA - 01:36

32

  СЕВ ИСМАТЗОДА И. (4)

  5-0(4-0) by VFA - 01:42

  М98 ПЕТРУШКОВ М. (6)
33

  М98 БИЛИКТУЕВ А. (7)

  3-1(10-4) by VPO1 - 04:00

  ВОС ИСАЕВ К. (9)
34

  КОМ АНДРЕАСЯН Г. (10)

  4-0(10-0) by VSU - 02:34

  ЮНО ПШУКОВ И. (12)
35

1/2 Final

  М98 БАБАЕВ А. (2)

  СЕВ ИСМАТЗОДА И. (4)

  5-0(4-0) by VFA - 00:23

48

  М98 БИЛИКТУЕВ А. (7)

  3-1(1-1) by VPO1 - 04:00

  КОМ АНДРЕАСЯН Г. (10)

49

Final 1-2

  СЕВ ИСМАТЗОДА И. (4)

  5-0(4-0) by VFA - 00:42

  М98 БИЛИКТУЕВ А. (7)

133

Repechage

  ЦСКА ГАДЖИЕВ С. (5)

  М98 ПЕТРУШКОВ М. (6)

  4-0(10-0) by VSU - 02:49

57

Final 3-5

  М98 ПЕТРУШКОВ М. (6)

  4-0(10-0) by VSU - 00:27

  М98 БАБАЕВ А. (2)
132

Final 3-5

  ВОС ИСАЕВ К. (9)

  КОМ АНДРЕАСЯН Г. (10)

  3-1(3-2) by VPO1 - 04:00
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«Турнир по спортивной (вольной) борьбе
Заслуженного мастера спорта СССР И.С. Ярыгина»

среди юношей до 14 лет

Весовая Категория 48 кг

1 Исматзода Идрис Искандари 28.09.2012 1 юн Север А.А. Леонов 

2 Биликтуев Алдар Буянтоевич 16.07.2011 2юн Москва 98 М.А Расулов

3 Петрушков Максим Никитич 12.06.2011 2 р Москва 98 Л.С Сафарян

3 Андреасян Гор Оганнесович 03.03.2012 б/р Коммунарка Эдвард 

5 Бабаев Айдын Вусалович 09.09.2013 б/р Москва 98 Х.И Кумратов

5 Исаев Киров Мурадович 25.03.2012 Восток С.М Муртазалиев

7 Арцуев Сулим Адамович 25.06.2011 Москва 98 С.М Салимагаев

8 Каримов Керим Давлетярович 31.10.2012 3 юн Москва 98 Н.Н Мардалеишвили

9 Гаджиев Саид-Афанди 03.04..2012 ЦСКА им. А.Садулаева

10 Архипов Богдан Дмитриевич 02.03.2011 б/р Москва 98 Н.Н Мардалеишвили

11 Кузьмичев Макар Андреевич 01.06.2011 3 юн Москва 98 Н.Н Мардалеишвили

12 Пшуков Имран Андзорович 07.01.2013 б/р Юность М.Б. Качалов

Главный судья А.Р.Адамов

Главный секретарь Р.А. Арустамян 

№ Фамилия,имя Спорт. 
звание

Регион, спортивная 
организация ТренерДата 

Рождения



2025-нояб.-19
22:07:38

«Турнир по спортивной (вольной) борьбе Заслуженного мастера спорта СССР
И.С. Ярыгина» среди юношей до 14 лет - Нояб. 2025

FS - 52 kg

 

 

Qualif.

КОМ АБАСОВ А. (2)

М98 МЕРЖОЕВ М. (3) 15

1/4 Final

  ВОС БРЕБУ С. (1)

  М98 МЕРЖОЕВ М. (3)

  4-0(10-0) by VSU - 01:21

36

  ВОС МИНАТУЛЛАЕВ Г. (4)

  4-1(15-5) by VSU1 - 03:15

  М98 МУРМАНЦЕВ М. (5)
37

  СЕВ МАГОМЕДОВ А. (6)

  4-0(10-0) by VSU - 03:02

  СЕВ УЗУН П. (7)
38

  М98 НИКУЛИН Т. (8)

  ЦСКА СЕЛЕЦКИЙ Г. (9)

  4-0(10-0) by VSU - 02:11

39

1/2 Final

  М98 МЕРЖОЕВ М. (3)

  4-0(11-0) by VSU - 00:51

  ВОС МИНАТУЛЛАЕВ Г. (4)

50

  СЕВ МАГОМЕДОВ А. (6)

  4-0(10-0) by VSU - 03:39

  ЦСКА СЕЛЕЦКИЙ Г. (9)

51

Final 1-2

  М98 МЕРЖОЕВ М. (3)

  4-1(15-2) by VSU1 - 03:29

  СЕВ МАГОМЕДОВ А. (6)

135

Repechage

  КОМ АБАСОВ А. (2)

  ВОС БРЕБУ С. (1)

  3-1(12-5) by VPO1 - 04:00

59

Final 3-5

  ВОС БРЕБУ С. (1)

  ВОС МИНАТУЛЛАЕВ Г. (4)

  4-1(18-7) by VSU1 - 03:53

134

Final 3-5

  СЕВ УЗУН П. (7)

  5-0(6-4) by VFA - 02:50

  ЦСКА СЕЛЕЦКИЙ Г. (9)
151
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«Турнир по спортивной (вольной) борьбе
Заслуженного мастера спорта СССР И.С. Ярыгина»

среди юношей до 14 лет

Весовая Категория 52 кг

1 Мержоев Мухаммад Мусаевич 20.01.2011 3 взр Москва 98 С.М Салимагаев

2 Магомедов Абакар Хизриевич 09.01.2012 1 юн Север А.Ш. Джалиев

3 Минатуллаев Гамзат Самурханович 15.05.2012 2 ю Восток С.М Муртазалиев

3 Узун Пётр Григорьевич 11.07.2012 2 юн Север К.Д. Саликов

5 Бребу Серафим Сергеевич 26.01.2011 Восток Р.Т. Засеев

5 Селецкий Георгий Андреевич 01.01.2011
ЦСКА им. 

А.Садулаева

7 Абасов Амир Магомедович 22.11.2013 2 р Коммунарка 
Эдвард 

8 Мурманцев Максим Кириллович 22.07.2011 3 юн Москва 98 Н.Н 
Мардалеишвили

9 Никулин Тимур Александрович 11.08.2012 3 юн Москва 98 Н.Н 
Мардалеишвили

Главный судья А.Р.Адамов

Главный секретарь Р.А. Арустамян 

№ Фамилия,имя Спорт. звание
Регион, 

спортивная 
организация

ТренерДата 
Рождения



2025-нояб.-19
22:07:59

«Турнир по спортивной (вольной) борьбе Заслуженного мастера спорта СССР
И.С. Ярыгина» среди юношей до 14 лет - Нояб. 2025

FS - 57 kg

 

Legend:
 FFT : Неявка  INJ : Травмирован(-а)  DSQ : Дисквалифицирован(-а)

Qualif.

СЕВ МИШУКОВ Д. (3)

М98 ДЖАФАРОВ Д. (4) 63

М98 ТАЛТАЕВ В. (15)

М98 НАЗАРЯН Н. (16) 64

1/8 Final

  М98 КИРПОНЕВ М. (1)

  ЗАП ВЫШЕГУРОВ М. (2)

  5-0(4-2) by VFA - 00:52

80

  СЕВ МИШУКОВ Д. (3)

  М98 ГУСЕЙНОВ Г. (5)

  4-0(10-0) by VSU - 01:56

81

  М98 ЧУШЧАКОВ Н. (6)  FFT 

  КОМ ПАТХАК Д. (7)

  5-0(0-0) by VFO

82

  ВОС КЯЗИМОВ Д. (8)

  4-0(10-0) by VSU - 01:55

  М98 МУРТУЗАЛИЕВ Г. (9)
83

  М98 КУРБАНОВ И. (10)

  ЮНО УРМАНОВ А. (11)

  5-0(4-0) by VFA - 00:23

84

  М98 ЧУБУКОВ (12)

  3-1(8-4) by VPO1 - 04:00

  М98 ДЖАБРАИЛОВ М. (13)
85

  М98 МУНАЕВ У. (14)

  М98 НАЗАРЯН Н. (16)

  4-0(10-0) by VSU - 01:33

86

  М98 ЧУБИНИДЗЕ Д. (17)

  М98 ХАЛФИН Д. (18)

  5-0(8-0) by VFA - 01:13

87

1/4 Final

  ЗАП ВЫШЕГУРОВ М. (2)

  М98 ГУСЕЙНОВ Г. (5)

  4-0(13-0) by VSU - 01:13

102

  КОМ ПАТХАК Д. (7)

  4-0(11-0) by VSU - 01:50

  ВОС КЯЗИМОВ Д. (8)

103

  ЮНО УРМАНОВ А. (11)

  М98 ЧУБУКОВ (12)

  4-1(12-2) by VSU1 - 01:50

104

  М98 НАЗАРЯН Н. (16)

  4-0(10-0) by VSU - 01:05

  М98 ХАЛФИН Д. (18)

105

1/2 Final

  М98 ГУСЕЙНОВ Г. (5)

  3-1(3-2) by VPO1

  КОМ ПАТХАК Д. (7)

112

  М98 ЧУБУКОВ (12)

  М98 НАЗАРЯН Н. (16)

  4-0(12-0) by VSU - 01:48

113

Final 1-2

  М98 ГУСЕЙНОВ Г. (5)

  М98 НАЗАРЯН Н. (16)

  3-1(3-3) by VPO1 - 04:00

137

Версия Arena 1.5.85.3 - Устаревшая версия 



 

Repechage

  СЕВ МИШУКОВ Д. (3)

  5-0(6-0) by VFA - 00:41

  ЗАП ВЫШЕГУРОВ М. (2)
121

Final 3-5

  СЕВ МИШУКОВ Д. (3)

  КОМ ПАТХАК Д. (7)

  4-0(10-0) by VSU - 00:34

136

Repechage

  М98 ТАЛТАЕВ В. (15)

  3-1(7-6) by VPO1 - 04:00

  М98 МУНАЕВ У. (14)
122

Repechage

  М98 ТАЛТАЕВ В. (15)

  4-0(10-0) by VSU - 01:06

  М98 ХАЛФИН Д. (18)
123

Final 3-5

  М98 ТАЛТАЕВ В. (15)

  М98 ЧУБУКОВ (12)

  3-1(4-4) by VPO1 - 04:00

152
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«Турнир по спортивной (вольной) борьбе
Заслуженного мастера спорта СССР И.С. Ярыгина»

среди юношей до 14 лет

Весовая Категория 57 кг

1 Назарян Никита Амаякович 30.03.2011 2 р Москва 98 Л.С Сафарян

2 Гусейнов Гасан Бадрудинович 16.08.2011 Москва 98 С.М Салимагаев

3 Патхак Дэйв 02.02.2011 б/р Коммунарка Эдвард 

3 Чубуков Михаил 01.02.2012 Москва 98

5 Мишуков Дмитрий Алексеевич 03.11.2011 1 юн Север К.Д. Саликов

5 Талтаев Владислав Данилович 20.12.2011 3 юн Москва 98 М.А Расулов

7 Урманов Абдуллох Бахрамжанович 05.06.2013 б/р Юность М.Б. Качалов

8 Халфин Давид 16.10.2012 Москва 98 Л.С Сафарян

9 Вышегуров Микаил Зурабович 02.02.2012 1 юн. Запад С.В.Пенкин

10 Кязимов Давид 07.05.2011 2 ю Восток С.М 
Муртазалиев

11 Мунаев Умар Казбекович 03.03.2011 Москва 98

12 Джабраилов Магомед Расламбекович 13.11.2011 3 юн Москва 98 И.А Епифанов

13 Джафаров Джафар Тимурович 20.01.2011 2юн Москва 98 М.А Расулов

14 Кирпонев Максим Ильхомович 14.11.2013 2 юн Москва 98 М.М. 
Чубинидзе

15 Курбанов Ибрагим Рамазанович 24.12.2012 3 юн Москва 98 Н.Н 
Мардалеишвил

16 Чубинидзе Давид Михайлович 25.01.2013 2 юн Москва 98 М.М. 
Чубинидзе

17 Муртузалиев Гамид Магомедмурадович 28.06.2012 2юн Москва 98 М.А Расулов

Чушчаков Назар Алишерович 28.10.2011 3 юн Москва 98 М.А Расулов

Главный судья А.Р.Адамов

Главный секретарь Р.А. Арустамян 

№ Фамилия,имя Спорт. 
звание

Регион, спортивная 
организация ТренерДата 

Рождения



2025-нояб.-19
22:08:16

«Турнир по спортивной (вольной) борьбе Заслуженного мастера спорта СССР
И.С. Ярыгина» среди юношей до 14 лет - Нояб. 2025

FS - 62 kg

 

 

Qualif.

М98 КАРИМОВ С. (2)

М98 ГИЛЬМАНОВ Г. (3) 67
М98 ГАДЖИЕВ Э. (4)

ЮНО МАГОМАЕВ М. (5) 68
М98 УРАЗАЕВ И. (6)

ВОС КУРБАНАЛИЕВ Ш. (7)69
М98 АБДУМУТАЛИМО А. (8)

М98 ГАРИФУЛЛИН С. (9) 70
ЗАП ФОМИН А. (10)

ЗАП ЭЙВАЗОВ Э. (11) 71
ВОС МАГОМЕДОВ М. (12)

М98 МАЛЫШЕВ Н. (13) 72
МГФ АКАЕВ А. (14)

М98 ИБАЙДУЛЛАЕВ Д. (15)73

1/4 Final

  М98 ШЕВЧЕНКО Б. (1)

  М98 КАРИМОВ С. (2)

  5-0(10-0) by VFA - 01:58

94

  М98 ГАДЖИЕВ Э. (4)

  5-0(14-5) by VFA - 03:54

  ВОС КУРБАНАЛИЕВ Ш. (7)
95

  М98 ГАРИФУЛЛИН С. (9)

  ЗАП ФОМИН А. (10)

  5-0(2-2) by VFA - 01:49

96

  ВОС МАГОМЕДОВ М. (12)

  МГФ АКАЕВ А. (14)

  4-0(11-0) by VSU - 01:48

97

1/2 Final

  М98 КАРИМОВ С. (2)

  М98 ГАДЖИЕВ Э. (4)

  4-0(11-0) by VSU - 01:12

108

  ЗАП ФОМИН А. (10)

  3-1(6-3) by VPO1

  МГФ АКАЕВ А. (14)

109

Final 1-2

  М98 ГАДЖИЕВ Э. (4)

  ЗАП ФОМИН А. (10)

  3-1(13-6) by VPO1 - 04:00

139

Repechage

  ЮНО МАГОМАЕВ М. (5)

  ВОС КУРБАНАЛИЕВ Ш. (7)

  4-0(10-0) by VSU - 00:30

117

Final 3-5

  ВОС КУРБАНАЛИЕВ Ш. (7)

  5-0(5-0) by VFA - 01:55

  М98 КАРИМОВ С. (2)
138

Repechage

  ЗАП ЭЙВАЗОВ Э. (11)

  3-1(6-2) by VPO1 - 04:00

  М98 ГАРИФУЛЛИН С. (9)
118

Final 3-5

  ЗАП ЭЙВАЗОВ Э. (11)

  МГФ АКАЕВ А. (14)

  3-1(8-3) by VPO1 - 04:00

153
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«Турнир по спортивной (вольной) борьбе
Заслуженного мастера спорта СССР И.С. Ярыгина»

среди юношей до 14 лет

Весовая Категория 62 кг

1
Фомин Арсений Александрович 30.06.2011 3 р Запад С.В.Пенкин

2
Гаджиев Эльман Романович 13.05.2012 3 юн Москва 98 Н.Н 

Мардалеишвили

3
Курбаналиев Шамиль Несретдинович 01.10.2012 1 ю Восток С.М Муртазалиев

3
Акаев Адам Джамалович 18.06.2011 1юн МГФСО Муртазалиев Р.М.

5
Каримов Селим Давлетярович 31.10.2012 3 юн Москва 98 Н.Н 

Мардалеишвили

5
Эйвазов Эмиль Агилович 01.05.2012 1 юн. Запад С.В.Пенкин

7
Магомедов Мухаммад Рамазанович 09.04.2011 1 ю Восток С.М Муртазалиев

8
Гарифуллин Сармат Ильдусович 03.03.2011 3взр Москва 98 М.А Расулов

9
Магомаев Мухамад Ахбердилавович 16.11.2012 3 юн. Юность М.Б. Качалов

10
Уразаев Ибрагим Сафарбиевич 19.03.2012 1 юн Москва 98 Н.Н 

Мардалеишвили

11
Малышев Никита Иванович 15.05.2011 б/р Москва 98 М.М. Чубинидзе

12
Гильманов Григорий Алексеевич 28.06.2011 1 юн Москва 98

13
Ибайдуллаев Диёрбек Дониербекович 12.06.2013 2 юн Москва 98 Н.Н 

Мардалеишвили

14
Шевченко Богдан Александрович 15.10.2012 3 юн Москва 98 Н.Н 

Мардалеишвили

15
Абдумуталимов Али Бекзодович 22.07.2013 2 юн Москва 98 М.М. Чубинидзе

Главный судья А.Р.Адамов

Главный секретарь Р.А. Арустамян 

№ Фамилия,имя Спорт. звание
Регион, 

спортивная 
организация

ТренерДата Рождения



 
«Турнир по спортивной (вольной) борьбе Заслуженного мастера спорта СССР

И.С. Ярыгина» среди юношей до 14 лет - Нояб. 2025
РЕЗУЛЬТАТЫ

 

 
Freestyle - U15 - 68 kg

 

 

Группа A

 Период 1 Период 2 Период 3 Total

Место # Имя НОК
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
C.Pts

VPВстреча
№

T.Pts
Встреча

№
T.Pts

Встреча
№

T.Pts T.Pts

1
A2

(98)
Али ЕМАЛИЕВ Вос

A1 5
1

  
 

A3 5
1

10
2

65 4   88 5 9

2
A1

(63)
Иса
ХАЛКЕЧЕВ

Вос
A2 0

0
A3 4

1
  

 
4

1
65 0 74 14   14

3
A3

(178)
Абдул
УЗАРОВ

М98
  

 
A1 1

0
A2 0

0
1

0
  74 4 88 0 4

Группа B

 Период 1 Период 2 Период 3 Total

Место # Имя НОК
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
C.Pts

VPВстреча
№

T.Pts
Встреча

№
T.Pts

Встреча
№

T.Pts T.Pts

1
B2

(129)
Саид-Ахмед
ШАПТУКАЕВ

М98
B1 4

1
  

 
B3 4

1
8

2
66 10   89 10 20

2
B3

(186)
Хамзат
МУСХАНОВ

0
  

 
B1 4

1
B2 0

0
4

1
  75 10 89 0 10

3
B1

(94)
Лев ЕРМАКОВ М98

B2 0
0

B3 0
0

  
 

0
0

66 0 75 0   0

 

Полуфинал

  ВОС ЕМАЛИЕВ А. (A2)

  5-0(15-6) by VFA - 03:57

  0 МУСХАНОВ Х. (B3)

114

  М98 ШАПТУКАЕВ С. (B2)

  5-0(2-0) by VFA - 00:24

  ВОС ХАЛКЕЧЕВ И. (A1)

115

Бронза

  0 МУСХАНОВ Х. (B3)

  4-1(14-1) by VSU1 - 02:20

  ВОС ХАЛКЕЧЕВ И. (A1)

140

Золото

  ВОС ЕМАЛИЕВ А. (A2)

  М98 ШАПТУКАЕВ С. (B2)

  4-0(10-0) by VSU - 01:51

141

Версия Arena 1.5.85.3 - Устаревшая версия 



«Турнир по спортивной (вольной) борьбе
Заслуженного мастера спорта СССР И.С. Ярыгина»

среди юношей до 14 лет

Весовая Категория 68 кг

1
Шаптукаев Саид-Ахмед Саид-

хамзатович 01.01.2012 Москва 98 

2 Емалиев Али Козманбетович 09.02.2011 3 р Восток С.М Муртазалиев

3 Мусханов Хамзат 03.03.2011 б/р Москва 98 Салимагаев

4 Халкечев Иса Рамазанович 03.06.2012 2 ю Восток С.М Муртазалиев

5 Узаров Абдул Малик Асланович 11.08.2011 б/р Москва 98 М.А Расулов

6 Ермаков Лев Васильевич 20.07.2012 3 юн Москва 98 Н.Н 
Мардалеишвили

Главный судья А.Р.Адамов

Главный секретарь Р.А. Арустамян 

№ Фамилия,имя Спорт. 
звание

Регион, 
спортивная 
организация

ТренерДата Рождения



2025-нояб.-19
22:08:51

«Турнир по спортивной (вольной) борьбе Заслуженного мастера спорта СССР
И.С. Ярыгина» среди юношей до 14 лет - Нояб. 2025

FS - 75 kg

 

Legend:

 FFT : Неявка  INJ : Травмирован(-а)  DSQ : Дисквалифицирован(-а)

 

1/4 Final

  МГФ ГАМЗАТОВ Р. (1)

  ВОС ДЖЕМАКУЛОВ Р. (2)90

  М98 ЕРМУРАКИ Д. (3)  FFT 

  М98 АБДУРАХИМОВ Ч. (4)91

  ЮНО МАГОМАЕВ И. (5)

  М98 БЕЛОЗЕРОВ А. (6) 92

  М98 КОНЯЕВ Н. (7)

  СЕВ НУРМАГОМЕДОВ И. (8)93

1/2 Final

  ВОС ДЖЕМАКУЛОВ Р. (2)

  М98 АБДУРАХИМОВ Ч. (4)

  4-0(11-0) by VSU - 00:43

106

  ЮНО МАГОМАЕВ И. (5)

  3-1(8-6) by VPO1 - 04:00

  СЕВ НУРМАГОМЕДОВ И. (8)
107

Final 1-2

  М98 АБДУРАХИМОВ Ч. (4)

  5-0(8-0) by VFA - 01:16

  ЮНО МАГОМАЕВ И. (5)

143

Final 3-5

  М98 ЕРМУРАКИ Д. (3)  FFT 

  ВОС ДЖЕМАКУЛОВ Р. (2)

  5-0(0-0) by VFO

142

Final 3-5

  М98 БЕЛОЗЕРОВ А. (6)

  СЕВ НУРМАГОМЕДОВ И. (8)

  5-0(4-0) by VFA - 00:38

154

Версия Arena 1.5.85.3 - Устаревшая версия 



«Турнир по спортивной (вольной) борьбе
Заслуженного мастера спорта СССР И.С. Ярыгина»

среди юношей до 14 лет

Весовая Категория 75 кг

1 Абдурахимов Чеэро Айдимирович 02.09.2011 Москва 98 Л.С Сафарян

2 Магомаев Ибрагимгаджи Ахбердилавович 30.08.2011 3 юн. Юность М.Б. Качалов

3 Джемакулов Рустам Муссович 14.06.2011 2 ю Восток С.М Муртазалиев

3 Нурмагомедов Ислам Рустамович 03.01.2011 б/р Север К.Д. Саликов

5 Белозеров Алексей Александрович 22.11.2013 2 юн Москва 98 М.М. Чубинидзе

6 Коняев Никита Сергоевич 14.10.2013 2 юн Москва 98 М.М. Чубинидзе

7 Гамзатов Расул Абдуллаевич 01.05.2012 2юн МГФСО Муртазалиев Р.М.

Ермураки Дмитрий Романович 10.03.2011 2 юн Москва 98 Н.Н Мардалеишвили

Главный судья А.Р.Адамов

Главный секретарь Р.А. Арустамян 

№ Фамилия,имя Спорт. звание
Регион, 

спортивная 
организация

ТренерДата 
Рождения



 
«Турнир по спортивной (вольной) борьбе Заслуженного мастера спорта СССР

И.С. Ярыгина» среди юношей до 14 лет - Нояб. 2025
РЕЗУЛЬТАТЫ

 

 
Freestyle - U15 - 85 kg

 

 

Сетка

 Период 1 Период 2 Период 3 Total

Место # Имя НОК
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
Опп. № C.Pts

VP
C.Pts

VPВстреча
№

T.Pts
Встреча

№
T.Pts

Встреча
№

T.Pts T.Pts

1
A4

(197)
Осман
КЕБЕДОВ

М98
A3 5

1
A2 3

1
A1 4

1
12

3
4 5 14 6 144 11 22

2
A1

(106)
Салим
САЛИМОВ

М98
A2 5

1
A3 5

1
A4 0

0
10

2
3 12 13 10 144 0 22

3
A2

(137)
Умарбек
САЛИЕВ

Хим
A1 0

0
A4 1

0
A3 4

1
5

1
3 4 14 2 145 11 17

4
A3

(166)
Хусейн
УМАРОВ

Зап
A4 0

0
A1 0

0
A2 1

0
1

0
4 0 13 2 145 1 3

 

Версия Arena 1.5.85.3 - Устаревшая версия 



«Турнир по спортивной (вольной) борьбе
Заслуженного мастера спорта СССР И.С. Ярыгина»

среди юношей до 14 лет

Весовая Категория 85 кг

1 Кебедов Осман Шамилевич 17.04.2011 б/р Москва 98 С.М Салимагаев

2 Салимов Салим Магомедович 10.03.2011 1юн Москва 98 М.А Расулов

3 Салиев Умарбек Сухрапович 13.10.2011 б/р Химки С. И. Арутюнян 

4 Умаров Хусейн 03.09.2011 3 р Запад С.В.Пенкин

Главный судья А.Р.Адамов

Главный секретарь Р.А. Арустамян 

№ Фамилия,имя Спорт. 
звание

Регион, 
спортивная 
организация

ТренерДата 
Рождения



«Турнир по спортивной (вольной) борьбе Заслуженного мастера спорта СССР И.С. Ярыгина» среди юношей до 14 лет

1 Мирзаев Магомед 17.12.2011 1 р Коммунарка Эдвард 

2 Егшатян Манвел Романович 24.04.2013 1 юн Москва 98 Л.С Сафарян

3 Ибайдуллаев Исфандиёр Азаматжонович 04.07.2013 2 юн Москва 98 Н.Н Мардалеишвили

3 Акобян Артём Фрудикович 28.12.2013 МГФСО Муртазалиев Р.М.

5 Алиев Асхабали 01.01.2012 Москва

5 Сотниченко Елисей Павлович 30.07.2013 б/р Север К.Д. Саликов

1 Костиков Руслан Мухмадович 18.09.2012 1 ю Восток С.М Муртазалиев

2 Муцольгов Хамза Усманович 16.12.2013 1 р Коммунарка Эдвард 

3 Алиев Амирхан Русланович 21.10.2012 2 юн Москва 98 Х.И Кумратов

3 Иславов Адам Имранович 26.12.2012 1 юн Москва 98 С.М Салимагаев

5 Елисеев Александр Дмитриевич 03.10.2012 1 юн. Запад С.В.Пенкин

5 Андреасян Арутюн Артакович 04.07.2011 2 р Москва 98 Л.С Сафарян

1 Муртазалиев Мухаммад Мухтарович 13.03.2012 3 взр. Москва 98 С.М Салимагаев

2 Самурханов Самурхан Мерзеевич 23.04.2011 3 юн. Юность М.Б. Качалов

3 Муцольгов Хасан Усманович 16.12.2013 1 р Коммунарка Эдвард 

3 Абдуразаков Али Исаевич 24.06.2012 б/р Коммунарка Эдвард 

5 Алискантов Рамазан Заурович 10.08.2012 б/р Москва 98 С.М Салимагаев

5 Гаджимирзоев Эльдар Вадимович 14.12.2011 3 юн. Юность М.Б. Качалов

1 Асламбеков Умар Султанович 24.08.2012 1 ю Москва 98 С.М Салимагаев

2 Абрамов Александр Леонидович 31.12.2011 3 взр. Москва 98 С.М Салимагаев

3 Абдурахманов Усман Джабраилович 30.04.2013 3 юн Москва 98 Л.С Сафарян

3 Ибаев Умар Асланбекович 24.10.2011 1 юн. Юность К.С. Цыганенко

5 Абасов Ибрагим Арипович 12.12.2012 2 р Коммунарка Эдвард 

5 Шихрагимов Айдин Фазилович 28.06.2012 б/р Юность М.Б. Качалов

1 Исматзода Идрис Искандари 28.09.2012 1 юн Север А.А. Леонов 

2 Биликтуев Алдар Буянтоевич 16.07.2011 2юн Москва 98 М.А Расулов

3 Петрушков Максим Никитич 12.06.2011 2 р Москва 98 Л.С Сафарян

3 Андреасян Гор Оганнесович 03.03.2012 б/р Коммунарка Эдвард 

5 Бабаев Айдын Вусалович 09.09.2013 б/р Москва 98 Х.И Кумратов

5 Исаев Киров Мурадович 25.03.2012 Восток С.М Муртазалиев

1 Мержоев Мухаммад Мусаевич 20.01.2011 3 взр Москва 98 С.М Салимагаев

2 Магомедов Абакар Хизриевич 09.01.2012 1 юн Север А.Ш. Джалиев

3 Минатуллаев Гамзат Самурханович 15.05.2012 2 ю Восток С.М Муртазалиев

3 Узун Пётр Григорьевич 11.07.2012 2 юн Север К.Д. Саликов

5 Бребу Серафим Сергеевич 26.01.2011 Восток Р.Т. Засеев

5 Селецкий Георгий Андреевич 01.01.2011 ЦСКА им. А.Садулаева

1 Назарян Никита Амаякович 30.03.2011 2 р Москва 98 Л.С Сафарян

2 Гусейнов Гасан Бадрудинович 16.08.2011 Москва 98 С.М Салимагаев

3 Патхак Дэйв 02.02.2011 б/р Коммунарка Эдвард 

3 Чубуков Михаил 01.02.2012 Москва 98

5 Мишуков Дмитрий Алексеевич 03.11.2011 1 юн Север К.Д. Саликов

5 Талтаев Владислав Данилович 20.12.2011 3 юн Москва 98 М.А Расулов

1 Фомин Арсений Александрович 30.06.2011 3 р Запад С.В.Пенкин

2 Гаджиев Эльман Романович 13.05.2012 3 юн Москва 98 Н.Н Мардалеишвили

3 Курбаналиев Шамиль Несретдинович 01.10.2012 1 ю Восток С.М Муртазалиев

3 Акаев Адам Джамалович 18.06.2011 1юн МГФСО Муртазалиев Р.М.

5 Каримов Селим Давлетярович 31.10.2012 3 юн Москва 98 Н.Н Мардалеишвили

5 Эйвазов Эмиль Агилович 01.05.2012 1 юн. Запад С.В.Пенкин

1
Шаптукаев Саид-Ахмед Саид-

хамзатович
01.01.2012 Москва 98 

2 Емалиев Али Козманбетович 09.02.2011 3 р Восток С.М Муртазалиев

3 Мусханов Хамзат 03.03.2011 б/р Москва 98 Салимагаев

4 Халкечев Иса Рамазанович 03.06.2012 2 ю Восток С.М Муртазалиев

5 Узаров Абдул Малик Асланович 11.08.2011 б/р Москва 98 М.А Расулов

1 Абдурахимов Чеэро Айдимирович 02.09.2011 Москва 98 Л.С Сафарян

2 Магомаев Ибрагимгаджи Ахбердилавович 30.08.2011 3 юн. Юность М.Б. Качалов

3 Джемакулов Рустам Муссович 14.06.2011 2 ю Восток С.М Муртазалиев

3 Нурмагомедов Ислам Рустамович 03.01.2011 б/р Север К.Д. Саликов

5 Белозеров Алексей Александрович 22.11.2013 2 юн Москва 98 М.М. Чубинидзе

1 Кебедов Осман Шамилевич 17.04.2011 б/р Москва 98 С.М Салимагаев

2 Салимов Салим Магомедович 10.03.2011 1юн Москва 98 М.А Расулов

3 Салиев Умарбек Сухрапович 13.10.2011 б/р Химки С. И. Арутюнян 

4 Умаров Хусейн 03.09.2011 3 р Запад С.В.Пенкин

Главный судья А.Р.Адамов

Главный секретарь Р.А. Арустамян 

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 62 кг

Весовая категория 68 кг

Весовая категория 75 кг

Весовая категория 85 кг

Весовая категория 35 кг

Весовая категория 38 кг

Весовая категория 41 кг

Весовая категория 44 кг

Весовая категория 48 кг

№ Фамилия,имя Дата Рождения Спорт. звание Регион, спортивная организация Тренер


